
UCHWAŁA NR XXXIX/406/2021 
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 2 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/127/19 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 27 czerwca 2019 r. 
w sprawie Statutu Miasta Augustowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miasta Augustowa stanowiącym załącznik do uchwały Nr XI/127/19 Rady Miejskiej 
w Augustowie z dnia 27 czerwca 2019 r. (tekst jedn.: Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 3516) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) Wykreśla się ze Statutu Miasta Augustowa w § 7 ust. 2 punkt 1) „interpelacje 
i zapytania radnych”. 

2) § 7 ust. 2 Statutu Miasta Augustowa otrzymuje brzmienie: „2. Porządek dzienny sesji powinien zawierać 
punkt „Wolne wnioski”. 

3) § 19 ust. 3 Statutu Miasta Augustowa otrzymuje brzmienie: „3. Czas wystąpienia Radnego w jednej 
sprawie nie może przekroczyć 2 minut albo 5 minut w przypadku tzw. długiej debaty. Przewodniczący 
określa, kiedy debata nad danym puntem porządku obrad będzie tzw. debatą długą. Czas wystąpienia 
Radnego w punkcie „Wolne wnioski” nie może przekroczyć 5 minut”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Alicja Dobrowolska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D68506DF-075D-46D0-941B-E4B2786AC3E3. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXIX/406/2021 
Data dokumentu 2021-09-02 
Organ wydający Rada Miejska w Augustowie 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały Nr XI/127/19 Rady Miejskiej w Augustowie 

z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie Statutu Miasta Augustowa 
Identyfikator dokumentu D68506DF-075D-46D0-941B-E4B2786AC3E3 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-573519155 
Numer seryjny 3A8C2254435091F16365C65A06AE9C69549308D1 
Osoba podpisująca Alicja Dobrowolska-Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Instytucja Urząd Miejski w Augustowie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 02.09.2021 10:07:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D68506DF-075D-46D0-941B-E4B2786AC3E3. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


